
ZAPISY  NA  DYŻUR  LETNI 2026 

 
 

Przypominamy, iż DYŻUR LETNI naszego przedszkola 

przypada w bieżącym roku szkolnym na miesiąc LIPIEC. 
 

ZAPISY DZIECI na dyżur będą odbywać się w tym samym 

terminie do wszystkich placówek, według następującego 

harmonogramu: 

 



25 – 29 maja 2026 – zapisy dla dzieci uczęszczających                    

do danej placówki  

 

3 czerwca 2026 – wywieszenie list dzieci                  
zakwalifikowanych na dyżur 

 
5 – 11 czerwca 2026 –  zapisy dla dzieci uczęszczających                        

do innych przedszkoli z terenu miasta Kielce                                      
– na wolne miejsca,  które placówka będzie posiadać                               
po zapisach dzieci uczęszczających do danej placówki  

 
15 czerwca 2026 – wywieszenie list dzieci 

zakwalifikowanych na dyżur, uczęszczających                                   
do innych placówek 

 



Dokumentem zapisu dziecka na dyżur będzie  
KARTA ZAPISU DZIECKA NA DYŻUR LETNI. 

 

Wypełnioną KARTĘ (druk do pobrania – od 20 maja –               

na stronie internetowej placówki: http://ps1.kielce.eu                 

– w zakładce Dla rodziców – Pliki do pobrania                                

lub jako załącznik do ogłoszenia) należy dostarczyć                 

do placówki w podanych wyżej terminach                                     

– do dyrektora przedszkola lub do personelu 

sprawującego dyżur w holu/szatni.  

 

W przypadku większej ilości zgłoszeń, niż liczba miejsc                               

w naszym przedszkolu, o przyjęciu na dyżur dziecka z innej 

placówki decydować będzie kolejność złożenia karty zapisu. 

 

http://ps1.kielce.eu/


Przyjęcie dziecka na dyżur, zgłoszone po upływie 
wyznaczonych terminów, może nastąpić w przypadku 

wolnych miejsc i jest uzależnione od decyzji                         
dyrektora przedszkola. 

 
W sierpniu dzieci z naszej placówki będą mogły 
uczęszczać do przedszkola wybranego z wykazu 
dyżurów letnich (PS nr 2, 5, 8, 9, 13, 18, 22, 24,                             

25, 27, 28, 30, 31, 32, 39, 40 oraz SP 31)  
– zapisy na dyżur do ww. przedszkoli będą odbywać się 

bezpośrednio w wybranych przez Rodziców 
placówkach, w terminie: 5 – 11 czerwca 2026. 

                                                                                

     
 


